R E Q U E R I M E N T O  Nº. 397
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/5/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que foram realizadas reuniões entre o vereador Lelo Pagani, do Partido dos Trabalhadores, o Senhor Henry Paulo de Oliveira Bento, Gerente da Empresa Auto Ônibus Botucatu Ltda. e uma comissão formada por funcionárias da Unesp, que são usuárias da Empresa;

CONSIDERANDO que nessa reunião foram discutidas soluções para os diversos problemas com relação aos horários, itinerários e até colocação de carros-extras nas linhas com destino e origem do Campus da Unesp, em Rubião Júnior,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que agende reunião com a presença do Gerente da Empresa Auto Ônibus Botucatu Ltda., Sr. Henry Paulo de Oliveira Bento, do responsável pelo D.E.T – Departamento de Engenharia de Tráfego de Botucatu e deste Vereador, para que sejam colocadas em prática as mudanças analisadas, discutidas, e que, por consenso, resultaram em soluções que agradaram a toda coletividade envolvida.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de maio de 2005.
Vereador Autor LELO PAGANI
PT